



TOMARCHIO CHINOTTO 275 DATA SHEET

M08 SCH
CHINOTTO 275
sheet
Rev. 00
20/07/2017
Pag. 1/3

CHINOTTO		
Physical and Chemical Properties of Product		
sugar ° Bx		>10
pH		3.1 ± 0.5
Color		Dark Brown
Flavor		Citrus flavored with bitter aftertaste
Texture		Liquid
Appearance		Dark Brown
Country of Origin		Italy
Microbiological Properties		
CBT	UFC/100 ml	<20
Yeast	UFC/100 ml	<5
Mold	UFC/100 ml	<5

FOOD RISK - ALLERGEN Regulation 1169 / 2011CE Annex II - GMO Directive 2008/27 / EC

Gluten	Crustaceans	Eggs and egg products	Fish fish products	Peanuts	Soy	Milk and milk-based products (including lactose)	Nuts (*)	Celery and products based on celery	sesame products based	sesame mustard and products based on mustard	Lupin and products based on lupins	Lupin and products based on lupins	Sulphur Dioxide and Sulphites	OGM
No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Max 10 ppm	No

(*) Nuts, ie almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashew (*Anacardium occidentale*), pecans [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], Brazil nuts (Brazil nut), pistachios (*Pistacia vera*), macadamia or Queensland nuts (*macadamia ternifolia*), and products thereof, except for nuts used for making alcoholic distillates including l'ethyl alcohol of agricultural origin.



TOMARCHIO CHINOTTO 275 DATA SHEET

M08 SCH
CHINOTTO 275
sheet
Rev. 00
20/07/2017
Pag. 2/3

Packaging	
Pack	27.5 cl glass bottle
Codice EAN	-
EAN cluster	8002516341334
Cap	Gold Crown
Labeling laser body bottle / cap crown	First line: hour: minute (bottling) / L (year of production) , internal code , Second line: day (2 digits)/month (2 digits) , year (four digits) . (MINIMUM OF CONSERVATION) - letter (G : Product gassed) number (corresponding to the number from which comes the syrup and the filling sequence
Labeling	Sparkling soft drink. Ingredients: water, sugar, glucose-fructose syrup, carbon dioxide, colour: E150d, flavouring with chinotto infusion, , flavourings, acid: citric acid.
Best before	12 months
Case	N ° 24 glass bottles shrink (or 6 packs of 4 bottles cluster of cardboard)
Case Dimensions (L X P X H)	344X228X216 (mm) 8.5X13.54X8.98 (inches)
Case Weight	11.9 Kg – 26.2 Lbs
Cluster dimension (L X P X H)	216x115x115 (mm) 8.5x4,52x4.52 (inches)
Cluster Weight	2.7 Kg – 5.95 Lbs
Pallet size	40X48 inches (US Pallet) or 80 X 120 cm (for UE)
Pallet Layers	7 – 5 (US Pallet)
Layer Cases	13 (US Pallet) or 10 (for UE)
Cases per pallet	65 (US Pallet) or 70 (for UE)
Pallet Weight	850 Kg (for UE pallet)- 800 Kg or 1764 Lbs (for US pallet)
Treatments and transformations	Mixing ingredients , pasteurization finished syrup , addition of water and carbon dioxide and bottling .
Storage conditions finished product	Finished product should be stored in a cool dry place between 10 and 25 ° C , away from heat sources and protected from sunlight. Free from the presence of pests (rodents and insects) .
Transport (Chapters IV and V EC Regulation 852/2004)	The goods are delivered in excellent condition and packaging . Transportation must be carried on means adequately covered and clean
Improper use of the product	In case of failure to observe the conservation indicated on the label may occur organoleptic damage to the product due to heat and / or the action of sunlight .

Nutrition Facts	
Serv. Size 9.30 fl oz (275ml)	
Amount per Container 4	
Calories 121	
	% Daily value*
Total Fat 0 g	0%
Sodium 20 mg	1%
Total carb. 30 g	10%
Sugars 30 g	
Protein 0g	
Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin A, vitamin C, Calcium and iron.	
*percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

CHINOTTO	
Nutrition Facts average values	for 100 ml
Calories	190 kJ
	45 kcal
Total Fat	0 g
satur fat	0 g
total carboidrate	11 g
sugars	11 g
protein	0 g
sodim	0,02 g



TOMARCHIO CHINOTTO 275 DATA SHEET

M08 SCH
CHINOTTO 275
sheet
Rev. 00
20/07/2017

Pag. 3/3